
2020 年 3 月 11 日 

 

関西学院幼稚園 保護者の皆様 

関西学院幼稚園 

園長 赤木 敏之 

 

 

新型コロナウイルス感染症の対応について（第４報） 

 

平素より、本園の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

西宮市、兵庫県での複数の感染者が判明し、感染が拡大しています。本園は、これまで以上に感染

防止のための対応が必要であると考えています。 

今後のことにつきまして、関西学院の危機対策本部で、検討、協議をし、園児の健康、感染拡大防

止の観点から、春休みまで休園とし、下記の様にさせていただきます。（2 月 29 日配布の第 3 報では

16 日は通常保育、18 日は 3 学期終了式を行う予定でしたが、変更になりました。） 

年少組、年中組は、3 学期終了式を行うことができなくなり、大変心苦しく思います。 

保護者の皆様には、ご苦労をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 
記 

 

 ３月１6 日（月）休園 

   １７日（火）卒園式（規模、内容を縮小して行う予定です） 

   １８日（水）休園 ３学期終了式→中止 

 

   ２５日（水）預かり保育→中止 

   ２６日（木）預かり保育→中止 

 

 

※預かり保育の返金については、改めてご連絡させていただきます。 

※４月の新年度の予定、進級式は、決まり次第「ようちえんネット」でご連絡させていただきます。 

以上 


